
 

 
PRAHA: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 

OSTRAVA Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 400, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 

IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL 
 

Název: statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 

Sídlo:  Klimkovická 55/28, Ostrava – Poruba, 708 56 
IČ:  00845451 

 
Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 
 

Obchodní firma:   eCENTRE, a.s. 

Sídlo:                    Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Zapsaná:              v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
                             v oddíle B, vložka 9339 
Korespondenční adresa:  eCENTRE, a.s., Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
IČ:                         271 49 862 
DIČ:                      CZ27149862 
Jednající:              Vítězslav Grygar, statutární ředitel 
(dále jen organizátor) 

 
V Ostravě dne 9.11.2015 

 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje níže uvedené informace k veřejné zakázce s názvem:  
 

„Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba“ 
 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
  
V souvislosti s vyhlášením předmětné poptávky Vás laskavě žádáme o sdělení, jakým způsobem 
nacenit jednotlivé činnosti. Ze zadání totiž vůbec není zřejmé, o jaké konkrétní práce a v jakých 
rozsazích se jedná - 
  
1) Opravy komunikací - výtluky, frézování, pokládky živice, krajnice, atd. 
2) Opravy chodníků - realizace, opravy (dlažby), atd 
3) Opravy (realizace) městského mobiliáře, vč příslušenství, atd 
4) Čištění cest a komunikací 
  
Rovněž nejsou přiloženy slepé rozpočty požadovaných prací se sdělením maximálního možného 
rozsahu. 
  
Prosíme proto o doplnění těchto základních položek. 
  
Děkujeme za sdělení. 
 

Odpověď: 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na Běžnou údržbu komunikací městského obvodu 
Poruba je stanoveno, že hodnocena bude sleva z ceníkových položek URS, viz. zadávací 



 

 
PRAHA: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 

OSTRAVA Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 400, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 

IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

dokumentace, a to z toho důvodu, že nelze dopředu stanovit, co budeme opravovat. Předmětem 
plnění je běžná stavební údržba. 
 
Dotaz č. 2: 
Po opětném prozkoumání ZD jsme zjistili, že žádné ceníkové položky nejsou dokladovány. Běžná 
stavební údržba může být jakákoliv. Ocenění prací je zvláště za samotnou činnost i materiál 
zvlášť. Proto Vás ještě jednou žádáme o přesnou specifikaci (viz.předchozí zpráva). Současně 
Vás žádáme o sdělení, zda je možné předložení pevné nabídky(předložením obálkou), a to bez 
účasti na e-aukci. 
  
Děkujeme za laskavost. 
 
Odpověď: 
Viz. odpověď na dotaz č. 1.  
K listinné nabídce zadavatel uvádí, že nabídky budou předloženy v souladu se zadávací 
dokumentací, tzn., že zadavatel využije k hodnocení nabídek uchazečů elektronickou aukci, do 
které zároveň uchazeč vloží požadované dokumenty dle zadávací dokumentace. Jiný způsob 
podání nabídky zadavatel neakceptuje. 
 
S pozdravem 
 

 


		2015-11-09T10:49:19+0100




